
SAVS - Savez atletskih veterana Srbije

7. SAVSKI POLUMARATON - 21,1 km Beograd-17.11.2013.
Otvoreno prvenstvo Srbije za veterane

Prezime i ime A B C Vreme D E F G

Koprivica Dragoljub 1973 AK Mornar Bar MNE 2310 01:13:52 S 1 1 1
Jevtić Nikola 1988 4ME 1211 01:16:15 S 2 2 2
Janić Edo 1965 AK Apatin 2317 01:17:12 M45 3 3 1
Marković Zoran 1973 AK Ruma 2301 01:18:22 M40 4 4 1
Obradović Dušan 1969 AK Jasenica S. Palanka 2323 01:18:26 M40 5 5 2
Gašić Dejan 1973 AK Veteran 2350 01:21:50 M40 6 6 3
Kesić Miloš 1972 Somaraton 2312 01:22:17 M40 7 7 4
Živković Nenad 1987 AK Kruševac 1194 01:22:31 S 8 8 3
Đorđević Andrija 1980 Beograd 2384 01:23:16 S 9 9 4
Milošević Dušan 1984 Cetinje MNE 1235 01:23:29 S 10 10 5
Stevanović Čedomir 1977 Beograd 1199 01:23:32 S 11 11 6
Marinkov Slobodan 1987 AK Dinamo Pančevo 1191 01:23:45 S 12 12 7
Maksimović Nikola 1983 AK Partizan Beograd 1236 01:23:50 S 13 13 8
Maksimović Blažo 1979 AK Partizan Beograd 1237 01:23:50 S 14 14 9
Minić Mirko 1959 AK Užice 2335 01:25:21 M50 15 15 1
Kampfer Bojan 1976 Beograd 1248 01:25:30 S 16 16 10
Barać Danijela 1981 AK Partizan Beograd 1229 01:26:11 W 17 1 1
Dramićanin Predrag 1970 PTT 2318 01:26:56 M40 18 17 5
Jovanović Nikola 1978 Beograd 1226 01:27:20 S 19 18 11
Milojković Miljan 1978 AK Niški maraton 1188 01:27:37 S 20 19 12
Jovanović Vojislav 1966 Beograd 2341 01:27:44 M45 21 20 2
Mitrović Marko 1978 Beograd 1244 01:27:57 S 22 21 13
Aleksić Dragan 1974 AK Partizan Beograd 1238 01:28:07 S 23 22 14
Radičanin Zoran 1977 Beograd 2366 01:28:10 S 24 23 15
Halas Edvard 1980 ARK Tron Palić 1187 01:28:37 S 25 24 16
Ramović Dino 1995 AK Sloboda Tuzla BH 1231 01:29:12 S 26 25 17
Glišić Jovan 1962 Sakura maraton tim 2000 01:29:16 M50 27 26 2
Kiš Ivan 1991 AK Ruma 1196 01:29:40 S 28 27 18
Stranjaković Dušan 1969 AK Maraton mira 2308 01:29:43 M40 29 28 6
Ignjatović Mića 1961 AK Ruma 2303 01:29:45 M50 30 29 3
Leontijević Slobodan 1977 Maraton mira 2367 01:30:04 S 31 30 19
Teleki Đerđ 1963 ARK Tron Palić 1987 01:30:55 M50 32 31 4
Krilić Amar 1992 Tuzla BH 1232 01:31:37 S 33 32 20
Ćirić Đ. Dragan 1951 ARK Tron Palić N. Sad 1991 01:31:54 M60 34 33 1
Aničić Predrag 1959 ARK Fruška Gora N. Sad 1992 01:32:07 M50 35 34 5
Milenković Bojan 1996 AK Surčin 1206 01:32:38 S 36 35 21
Jaćimovski Dane 1955 AK Maratonac N.Bgd 2304 01:32:57 M55 37 36 1
Milano Marko 1985 Beograd 1227 01:32:58 S 38 37 22
Vujisić Nenad 1972 AK Kraljevo 2311 01:33:34 M40 40 38 7
Pruginić Jasmina 1998 AK Surčin 1207 01:33:34 W 39 2 2
Hurić Edin 1972 Tuzla BH 2322 01:34:34 M40 41 39 8
Kovač Nenad 1968 Beograd 2319 01:34:45 M45 42 40 3
Vondraček Dušan 1996 Belgrade running crew 1247 01:34:46 S 43 41 23
Savić Miroslav 1969 Kovilj 1983 01:34:51 M40 44 42 9
Stevanović Ljuba 1957 AK Maratonac N.Bgd 2305 01:35:52 M55 45 43 2
Krnjaić Dušan 1996 PK Pobeda 1239 01:36:25 S 46 44 24
Stipić Josip 1962 Subotica 1982 01:36:36 M50 47 45 6



Čavdarević Nemanja 1980 Beograd 2359 01:36:39 S 48 46 25
Terzin Vuk 1969 Beograd 2320 01:36:47 M40 49 47 10
Panajotović Marko 1982 Extreme team 1243 01:37:01 S 50 48 26
Vrzić Filip 1985 Beograd 2353 01:37:03 S 51 49 27
Medojević Marko 1982 Beograd 2386 01:37:09 S 52 50 28
Đurić Nikola 1987 Belgrade running club 2371 01:37:22 S 53 51 29
Katrin Stanko 1966 ARK Tron Palić 1986 01:37:28 M45 54 52 4
Dakić Zoran 1968 Vojska Srbije 2326 01:37:44 M45 55 53 5
Vojinović Zoran 1950 Sava Novi Beograd 2316 01:37:45 M60 56 54 2
Ostojić Milan 1967 AK Kraljevo 2325 01:38:12 M45 57 55 6
Radojičić Boban 1966 Belgrade running club 2331 01:38:14 M45 58 56 7
Kanački Marija 1981 AK Partizan Beograd 1193 01:38:26 W 59 3 3
Petruševski Vesna 1977 AK Crvena Zvezda 2390 01:38:30 W 60 4 4
Milanović Željko 1967 Zemun 1998 01:38:39 M45 61 57 8
Radulović Radovan 1952 AK Spartak Subotica 2357 01:39:01 M60 62 58 3
Božičković Milan 1978 Beograd 1208 01:39:21 S 63 59 30
Rajević Gavrilo 1968 Beograd 1984 01:39:44 M45 64 60 9
Petković Slobodan 1956 GAK Jagodina 2337 01:39:49 M55 65 61 3
Bogojević Boris 1985 Beograd 1223 01:40:36 S 66 62 31
Jovanović Miloje 1965 Zemun 2328 01:40:43 M45 67 63 10
Drinić Aleksandra 1996 Belgrade running club 1222 01:40:44 W 68 5 5
Selaković Života 1988 Beograd 1224 01:42:20 S 69 64 32
Lazić Miloš 1964 Beograd 2346 01:42:25 M45 70 65 11
Cicmil Dejan 1973 Beograd 2307 01:42:42 M40 71 66 11
Vitošević Goran 1961 Beograd 2352 01:42:44 M50 72 67 7
Dubovečak Mirko 1950 ARK Tron Palić 1985 01:42:56 M60 73 68 4
Slovaković Goran 1969 Beograd 1993 01:43:14 M40 74 69 12
Bogić Srđan 1974 Subotica 1183 01:43:42 S 75 70 33
Petrović Svetozar 1962 Beograd 2333 01:43:54 M50 76 71 8
Vukojević Bojan 1989 Gorska služba spasavanja 1246 01:43:55 S 77 72 34
Bokarev Aleksandar 1964 OAK Beograd 2348 01:44:16 M45 78 73 12
Radišić Ljubiša 1967 OAK Beograd 2351 01:44:16 M45 79 74 13
Štula Božo 1947 AK Veteran 1989 01:44:40 M65 80 75 1
Vidović Dragan 1961 Beograd 2321 01:45:23 M50 81 76 9
Žigić Dragan 1959 Džudo klub Novi Beograd 2347 01:45:33 M50 82 77 10
Ivančević Nenad 1974 Beograd 2362 01:45:55 S 83 78 35
Cvetković Danijela 1973 Belgrade running club 1195 01:46:03 W40 84 6 1
Dupor Stanko 1985 Beograd 1245 01:46:36 S 85 79 36
Mišić Živojin 1949 Požarevac 1996 01:46:39 M60 86 80 5
Lučić Milovan 1957 Kragujevac 1990 01:46:51 M55 87 81 4
Kaličanin Miloš 1995 ETŠ Nikola Tesla Beograd 1202 01:46:58 S 88 82 37
Golić Rajko 1982 Maraton klub 1893 Bgd 1225 01:47:15 S 89 83 38
Manojlović Zoran 1962 AK Ruma 2302 01:47:18 M50 90 84 11
Marjanović Milan 1990 Beograd 1190 01:47:31 S 91 85 39
Stojićević Boban 1972 Požarevac 1995 01:47:53 M40 92 86 13
Obradović Rade 1956 Klub visokogoraca 2356 01:47:54 M55 93 87 5
Tadić Biljana 1970 Belgrade running club 2392 01:47:55 W40 94 7 2
Vunjak Marijana 1990 AK Ruma 1198 01:48:00 W 95 8 6
Todorović Vladimir 1966 Beograd 2342 01:48:15 M45 96 88 14
Bihler Nikola 1980 Beograd 1213 01:48:18 S 97 89 40
Milosavljević Marko 1984 Beograd 1220 01:48:20 S 98 90 41
Ružević Stefan 1994 Beograd 1221 01:48:33 S 99 91 42
Boričić Goran 1961 Beograd 2329 01:48:34 M50 100 92 12
Graovac Željko 1965 AK Maraton mira 2332 01:48:36 M45 101 93 15
Samardžić Jovan 1960 Bogovi sa Olimpa 2309 01:48:50 M50 102 94 13



Lukić Darko 1973 Beograd 2345 01:49:09 M40 105 96 14
Naćić Bojan 1977 Beograd 2383 01:49:09 S 103 95 43
Krstić Ksenija 1988 Beograd 2372 01:49:09 W 104 9 7
Stogov Igor 1970 Beograd 2330 01:49:16 M40 106 97 15
Krajnović Petar 1969 Kragujevac 1988 01:49:49 M40 107 98 16
Milanović Toma 1988 Panorama Beograd 1240 01:50:24 S 108 99 44
Kosić Dragan 1955 Zvezdara 2349 01:50:32 M55 109 100 6
Dimitrijević Bojan 1986 Beograd 1212 01:50:34 S 110 101 45
Milivojević Aleksandar 1978 Beograd 1214 01:50:35 S 111 102 46
Arsovski Bojan 1972 Beograd 2334 01:50:57 M40 112 103 17
Vujičić Feđa 1996 IX Gimnazija Beograd 1192 01:51:14 S 113 104 47
Đikić Miloš 1981 Belgrade running club 1250 01:51:31 S 114 105 48
Petrović Milorad 1944 AK Veteran Jagodina 2339 01:52:09 M65 115 106 2
Mitić Dragica 1965 Eko maraton 1215 01:52:21 W45 116 10 1
Zdravković Igor 1977 Belgrade running club 2381 01:53:08 S 117 107 49
Ranković Vladimir 1966 Beograd 2300 01:53:53 M45 118 108 16
Tasić Srđan 1970 Beograd 2306 01:54:42 M40 119 109 18
Panajotović Jovan 1956 Extreme team 2327 01:55:20 M55 120 110 7
Bačić Branislav 1965 Kikinda 2313 01:55:34 M45 121 111 17
Petrović Nemanja 1990 Beograd 1216 01:55:54 S 122 112 50
Lagundžin Igor 1991 Beograd 2374 01:56:26 S 123 113 51
Jevtović Tamara 1992 Beograd 2373 01:56:47 W 124 11 8
Grbović Ljubivoje 1956 Beograd 2314 01:56:56 M55 125 114 8
Kovačević Marjan 1978 Beograd 2388 01:57:11 S 126 115 52
Šljivić Aleksandar 1941 AK Veteran 2315 01:57:16 M70 127 116 1
Pilipović Vladimir 1981 Beograd 2361 01:58:25 S 128 117 53
Dangubić Nikola 1981 Beograd 2391 01:58:29 S 129 118 54
Stamenković Ivan 1981 Beograd 2377 01:58:29 S 130 119 55
Knežević Zoran 1976 AK Ruma 1197 01:58:44 S 131 120 56
Gengo Boris 1984 Beograd 2369 01:58:44 S 132 121 57
Mojsilović Nenad 1988 Pobeda Beograd 2370 01:58:47 S 133 122 58
Zahirović Antonio 1995 Tuzla BH 1234 01:59:24 S 134 123 59
Halilović Mirzet 1969 Tuzla BH 2324 01:59:58 M40 135 124 19
Kostić Petar 1970 Klub visokogoraca 2338 02:00:00 M40 136 125 20
Milić Dragan 1962 Požarevac 1994 02:00:11 M50 137 126 14
Ćalasan Branislav 1941 AK Veteran 2340 02:02:53 M70 138 127 2
Joksimović Marko 1982 Maraton klub 1893 Bgd 2379 02:03:33 S 139 128 60
Vulinović Miroslav 1985 Beograd 2364 02:03:46 S 140 129 61
Popović Radomir 1949 VAK 1926 Vršac 1999 02:05:16 M60 141 130 6
Rakić Aleksandar 1981 Beograd 2385 02:05:29 S 142 131 62
Pavlović Dragan 1961 Ragbi klub Dorćol 1997 02:07:15 M50 143 132 15
Marinković Vitomir 1975 Niški maraton-Čortanovci 1180 02:08:42 S 144 133 63
Džodanović Nebojša 1995 ETŠ Nikola Tesla Beograd 1205 02:08:48 S 145 134 64
Stevanović Dragan 1974 Beograd 2363 02:10:24 S 146 135 65
Antičević Goran 1956 Beograd 2344 02:12:10 M55 147 136 9
Sretenović Dragan 1949 AK Veteran 2343 02:12:11 M60 148 137 7
Atanasijević Dragan 1959 Belhospice team 2358 02:12:38 M50 149 138 16
Radulović Milan 1993 AK Spartak Subotica 2354 02:19:34 S 150 139 66
Janković Sanela 1980 Beograd 2368 02:27:22 W 151 12 9
Jovicki Snežana 1967 Beograd 1241 02:27:37 W45 152 13 2
Babić Bogdan 1991 Beograd 2365 02:28:17 S 153 140 67
Šentevski Metodije 1942 AK Maratonac N.Bgd 1251 02:33:41 M70 154 141 3
Grujić Dejan 1973 Beograd 2336 02:35:40 M40 155 142 21
Kopunović Mirko 1926 AK Veteran 2360 02:52:00 M80 10 km
Suljić Suad 1981 Tuzla BH 1233 DNF S



Seniori
Koprivica Dragoljub 1973 AK Mornar Bar MNE 2310 01:13:52 S 1 1 1
Jevtić Nikola 1988 4ME 1211 01:16:15 S 2 2 2
Živković Nenad 1987 AK Kruševac 1194 01:22:31 S 8 8 3
Đorđević Andrija 1980 Beograd 2384 01:23:16 S 9 9 4
Milošević Dušan 1984 Cetinje MNE 1235 01:23:29 S 10 10 5
Stevanović Čedomir 1977 Beograd 1199 01:23:32 S 11 11 6
Marinkov Slobodan 1987 AK Dinamo Pančevo 1191 01:23:45 S 12 12 7
Maksimović Nikola 1983 AK Partizan Beograd 1236 01:23:50 S 13 13 8
Maksimović Blažo 1979 AK Partizan Beograd 1237 01:23:50 S 14 14 9
Kampfer Bojan 1976 Beograd 1248 01:25:30 S 16 16 10
Jovanović Nikola 1978 Beograd 1226 01:27:20 S 19 18 11
Milojković Miljan 1978 AK Niški maraton 1188 01:27:37 S 20 19 12
Mitrović Marko 1978 Beograd 1244 01:27:57 S 22 21 13
Aleksić Dragan 1974 AK Partizan Beograd 1238 01:28:07 S 23 22 14
Radičanin Zoran 1977 Beograd 2366 01:28:10 S 24 23 15
Halas Edvard 1980 ARK Tron Palić 1187 01:28:37 S 25 24 16
Ramović Dino 1995 AK Sloboda Tuzla BH 1231 01:29:12 S 26 25 17
Kiš Ivan 1991 AK Ruma 1196 01:29:40 S 28 27 18
Leontijević Slobodan 1977 Maraton mira 2367 01:30:04 S 31 30 19
Krilić Amar 1992 Tuzla BH 1232 01:31:37 S 33 32 20
Milenković Bojan 1996 AK Surčin 1206 01:32:38 S 36 35 21
Milano Marko 1985 Beograd 1227 01:32:58 S 38 37 22
Vondraček Dušan 1996 Belgrade running crew 1247 01:34:46 S 43 41 23
Krnjaić Dušan 1996 PK Pobeda 1239 01:36:25 S 46 44 24
Čavdarević Nemanja 1980 Beograd 2359 01:36:39 S 48 46 25
Panajotović Marko 1982 Extreme team 1243 01:37:01 S 50 48 26
Vrzić Filip 1985 Beograd 2353 01:37:03 S 51 49 27
Medojević Marko 1982 Beograd 2386 01:37:09 S 52 50 28
Đurić Nikola 1987 Belgrade running club 2371 01:37:22 S 53 51 29
Božičković Milan 1978 Beograd 1208 01:39:21 S 63 59 30
Bogojević Boris 1985 Beograd 1223 01:40:36 S 66 62 31
Selaković Života 1988 Beograd 1224 01:42:20 S 69 64 32
Bogić Srđan 1974 Subotica 1183 01:43:42 S 75 70 33
Vukojević Bojan 1989 Gorska služba spasavanja 1246 01:43:55 S 77 72 34
Ivančević Nenad 1974 Beograd 2362 01:45:55 S 83 78 35
Dupor Stanko 1985 Beograd 1245 01:46:36 S 85 79 36
Kaličanin Miloš 1995 ETŠ Nikola Tesla Beograd 1202 01:46:58 S 88 82 37
Golić Rajko 1982 Maraton klub 1893 Bgd 1225 01:47:15 S 89 83 38
Marjanović Milan 1990 Beograd 1190 01:47:31 S 91 85 39
Bihler Nikola 1980 Beograd 1213 01:48:18 S 97 89 40
Milosavljević Marko 1984 Beograd 1220 01:48:20 S 98 90 41
Ružević Stefan 1994 Beograd 1221 01:48:33 S 99 91 42
Naćić Bojan 1977 Beograd 2383 01:49:09 S 103 95 43
Milanović Toma 1988 Panorama Beograd 1240 01:50:24 S 108 99 44
Dimitrijević Bojan 1986 Beograd 1212 01:50:34 S 110 101 45
Milivojević Aleksandar 1978 Beograd 1214 01:50:35 S 111 102 46
Vujičić Feđa 1996 IX Gimnazija Beograd 1192 01:51:14 S 113 104 47
Đikić Miloš 1981 Belgrade running club 1250 01:51:31 S 114 105 48
Zdravković Igor 1977 Belgrade running club 2381 01:53:08 S 117 107 49
Petrović Nemanja 1990 Beograd 1216 01:55:54 S 122 112 50
Lagundžin Igor 1991 Beograd 2374 01:56:26 S 123 113 51
Kovačević Marjan 1978 Beograd 2388 01:57:11 S 126 115 52



Pilipović Vladimir 1981 Beograd 2361 01:58:25 S 128 117 53
Dangubić Nikola 1981 Beograd 2391 01:58:29 S 129 118 54
Stamenković Ivan 1981 Beograd 2377 01:58:29 S 130 119 55
Knežević Zoran 1976 AK Ruma 1197 01:58:44 S 131 120 56
Gengo Boris 1984 Beograd 2369 01:58:44 S 132 121 57
Mojsilović Nenad 1988 Pobeda Beograd 2370 01:58:47 S 133 122 58
Zahirović Antonio 1995 Tuzla BH 1234 01:59:24 S 134 123 59
Joksimović Marko 1982 Maraton klub 1893 Bgd 2379 02:03:33 S 139 128 60
Vulinović Miroslav 1985 Beograd 2364 02:03:46 S 140 129 61
Rakić Aleksandar 1981 Beograd 2385 02:05:29 S 142 131 62
Marinković Vitomir 1975 Niški maraton-Čortanovci 1180 02:08:42 S 144 133 63
Džodanović Nebojša 1995 ETŠ Nikola Tesla Beograd 1205 02:08:48 S 145 134 64
Stevanović Dragan 1974 Beograd 2363 02:10:24 S 146 135 65
Radulović Milan 1993 AK Spartak Subotica 2354 02:19:34 S 150 139 66
Babić Bogdan 1991 Beograd 2365 02:28:17 S 153 140 67
Suljić Suad 1981 Tuzla BH 1233 DNF S

Veterani M40
Marković Zoran 1973 AK Ruma 2301 01:18:22 M40 4 4 1
Obradović Dušan 1969 AK Jasenica S. Palanka 2323 01:18:26 M40 5 5 2
Gašić Dejan 1973 AK Veteran 2350 01:21:50 M40 6 6 3
Kesić Miloš 1972 Somaraton 2312 01:22:17 M40 7 7 4
Dramićanin Predrag 1970 PTT 2318 01:26:56 M40 18 17 5
Stranjaković Dušan 1969 AK Maraton mira 2308 01:29:43 M40 29 28 6
Vujisić Nenad 1972 AK Kraljevo 2311 01:33:34 M40 40 38 7
Hurić Edin 1972 Tuzla BH 2322 01:34:34 M40 41 39 8
Savić Miroslav 1969 Kovilj 1983 01:34:51 M40 44 42 9
Terzin Vuk 1969 Beograd 2320 01:36:47 M40 49 47 10
Cicmil Dejan 1973 Beograd 2307 01:42:42 M40 71 66 11
Slovaković Goran 1969 Beograd 1993 01:43:14 M40 74 69 12
Stojićević Boban 1972 Požarevac 1995 01:47:53 M40 92 86 13
Lukić Darko 1973 Beograd 2345 01:49:09 M40 105 96 14
Stogov Igor 1970 Beograd 2330 01:49:16 M40 106 97 15
Krajnović Petar 1969 Kragujevac 1988 01:49:49 M40 107 98 16
Arsovski Bojan 1972 Beograd 2334 01:50:57 M40 112 103 17
Tasić Srđan 1970 Beograd 2306 01:54:42 M40 119 109 18
Halilović Mirzet 1969 Tuzla BH 2324 01:59:58 M40 135 124 19
Kostić Petar 1970 Klub visokogoraca 2338 02:00:00 M40 136 125 20
Grujić Dejan 1973 Beograd 2336 02:35:40 M40 155 142 21

Veterani M45
Janić Edo 1965 AK Apatin 2317 01:17:12 M45 3 3 1
Jovanović Vojislav 1966 Beograd 2341 01:27:44 M45 21 20 2
Kovač Nenad 1968 Beograd 2319 01:34:45 M45 42 40 3
Katrin Stanko 1966 ARK Tron Palić 1986 01:37:28 M45 54 52 4
Dakić Zoran 1968 Vojska Srbije 2326 01:37:44 M45 55 53 5
Ostojić Milan 1967 AK Kraljevo 2325 01:38:12 M45 57 55 6
Radojičić Boban 1966 Belgrade running club 2331 01:38:14 M45 58 56 7
Milanović Željko 1967 Zemun 1998 01:38:39 M45 61 57 8
Rajević Gavrilo 1968 Beograd 1984 01:39:44 M45 64 60 9
Jovanović Miloje 1965 Zemun 2328 01:40:43 M45 67 63 10
Lazić Miloš 1964 Beograd 2346 01:42:25 M45 70 65 11
Bokarev Aleksandar 1964 OAK Beograd 2348 01:44:16 M45 78 73 12
Radišić Ljubiša 1967 OAK Beograd 2351 01:44:16 M45 79 74 13
Todorović Vladimir 1966 Beograd 2342 01:48:15 M45 96 88 14



Graovac Željko 1965 AK Maraton mira 2332 01:48:36 M45 101 93 15
Ranković Vladimir 1966 Beograd 2300 01:53:53 M45 118 108 16
Bačić Branislav 1965 Kikinda 2313 01:55:34 M45 121 111 17

Veterani M50
Minić Mirko 1959 AK Užice 2335 01:25:21 M50 15 15 1
Glišić Jovan 1962 Sakura maraton tim 2000 01:29:16 M50 27 26 2
Ignjatović Mića 1961 AK Ruma 2303 01:29:45 M50 30 29 3
Teleki Đerđ 1963 ARK Tron Palić 1987 01:30:55 M50 32 31 4
Aničić Predrag 1959 ARK Fruška Gora N. Sad 1992 01:32:07 M50 35 34 5
Stipić Josip 1962 Subotica 1982 01:36:36 M50 47 45 6
Vitošević Goran 1961 Beograd 2352 01:42:44 M50 72 67 7
Petrović Svetozar 1962 Beograd 2333 01:43:54 M50 76 71 8
Vidović Dragan 1961 Beograd 2321 01:45:23 M50 81 76 9
Žigić Dragan 1959 Džudo klub Novi Beograd 2347 01:45:33 M50 82 77 10
Manojlović Zoran 1962 AK Ruma 2302 01:47:18 M50 90 84 11
Boričić Goran 1961 Beograd 2329 01:48:34 M50 100 92 12
Samardžić Jovan 1960 Bogovi sa Olimpa 2309 01:48:50 M50 102 94 13
Milić Dragan 1962 Požarevac 1994 02:00:11 M50 137 126 14
Pavlović Dragan 1961 Ragbi klub Dorćol 1997 02:07:15 M50 143 132 15
Atanasijević Dragan 1959 Belhospice team 2358 02:12:38 M50 149 138 16

Veterani M55
Jaćimovski Dane 1955 AK Maratonac N.Bgd 2304 01:32:57 M55 37 36 1
Stevanović Ljuba 1957 AK Maratonac N.Bgd 2305 01:35:52 M55 45 43 2
Petković Slobodan 1956 GAK Jagodina 2337 01:39:49 M55 65 61 3
Lučić Milovan 1957 Kragujevac 1990 01:46:51 M55 87 81 4
Obradović Rade 1956 Klub visokogoraca 2356 01:47:54 M55 93 87 5
Kosić Dragan 1955 Zvezdara 2349 01:50:32 M55 109 100 6
Panajotović Jovan 1956 Extreme team 2327 01:55:20 M55 120 110 7
Grbović Ljubivoje 1956 Beograd 2314 01:56:56 M55 125 114 8
Antičević Goran 1956 Beograd 2344 02:12:10 M55 147 136 9

Veterani M60
Ćirić Đ. Dragan 1951 ARK Tron Palić N. Sad 1991 01:31:54 M60 34 33 1
Vojinović Zoran 1950 Sava Novi Beograd 2316 01:37:45 M60 56 54 2
Radulović Radovan 1952 AK Spartak Subotica 2357 01:39:01 M60 62 58 3
Dubovečak Mirko 1950 ARK Tron Palić 1985 01:42:56 M60 73 68 4
Mišić Živojin 1949 Požarevac 1996 01:46:39 M60 86 80 5
Popović Radomir 1949 VAK 1926 Vršac 1999 02:05:16 M60 141 130 6
Sretenović Dragan 1949 AK Veteran 2343 02:12:11 M60 148 137 7

Veterani M65
Štula Božo 1947 AK Veteran 1989 01:44:40 M65 80 75 1
Petrović Milorad 1944 AK Veteran Jagodina 2339 01:52:09 M65 115 106 2

Veterani M70
Šljivić Aleksandar 1941 AK Veteran 2315 01:57:16 M70 127 116 1
Ćalasan Branislav 1941 AK Veteran 2340 02:02:53 M70 138 127 2
Šentevski Metodije 1942 AK Maratonac N.Bgd 1251 02:33:41 M70 154 141 3

Veterani M80+
Kopunović Mirko 1926 AK Veteran 2360 02:52:00 M80 10 km



Seniorke
Barać Danijela 1981 AK Partizan Beograd 1229 01:26:11 W 17 1 1
Pruginić Jasmina 1998 AK Surčin 1207 01:33:34 W 39 2 2
Kanački Marija 1981 AK Partizan Beograd 1193 01:38:26 W 59 3 3
Petruševski Vesna 1977 AK Crvena Zvezda 2390 01:38:30 W 60 4 4
Drinić Aleksandra 1996 Belgrade running club 1222 01:40:44 W 68 5 5
Vunjak Marijana 1990 AK Ruma 1198 01:48:00 W 95 8 6
Krstić Ksenija 1988 Beograd 2372 01:49:09 W 104 9 7
Jevtović Tamara 1992 Beograd 2373 01:56:47 W 124 11 8
Janković Sanela 1980 Beograd 2368 02:27:22 W 151 12 9

Veteranke W40
Cvetković Danijela 1973 Belgrade running club 1195 01:46:03 W40 84 6 1
Tadić Biljana 1970 Belgrade running club 2392 01:47:55 W40 94 7 2

Veteranke W45
Mitić Dragica 1965 Eko maraton 1215 01:52:21 W45 116 10 1
Jovicki Snežana 1967 Beograd 1241 02:27:37 W45 152 13 2

Trka zdravlja - 2 km

Muškarci
Dačić Marko 1996 OAK Beograd 1201 05:51 1
Stojoski Jovan 1997 AK C. Zvezda Beograd 1209 06:03 2
Đorđević Miroslav 1876 Beograd 1210 06:19 3
Sretenović Darko 1998 IX gimnazija Beograd 2375 06:24 4
Mitić Aleksandar 1996 AK Surčin 1204 06:56 5
Jovicki Marko 1997 AK Novi Beograd 1242 07:29 6
Agbaba Nenad 1973 Novi Beograd 2380 07:31 7
Radić Vladimir 1978 AK Ruma 1200 07:36 8
Đorđić Đorđe 2001 Beograd 2389 07:40 9
Boričić Tadija 1994 Beograd 2387 07:49 10
Štetin Goran 1959 AK Veteran Beograd 2382 08:38 11
Krstić Marko 2002 Novi Beograd 1203 09:18 12
Agbaba Slaviša 1977 Beograd 1249 09:32 13
Trnavac Veljko 1938 AK Takovo 2376 10:59 14
Andrić Miloje 1931 AK Veteran Beograd 1219 11:52 15
Stevanović Lazar 1934 AK Veteran Beograd 1230 17:11 16

Žene
Milosavljević Ana 1981 Beograd 2355 06:57 1
Gunjević Kristina 1992 Beograd 1416 07:59 2
Qiu Hui Sun 2000 OŠ 20. oktobar N. Bgd 1189 08:36 3
Vujanović Brankica 1964 Beograd 2378 10:26 4
Neta Slavica 1950 AK Veteran Beograd 1228 10:54 5
Grbović Vukica 1955 Beograd 1218 15:34 6
Grbović Emilija 2003 OŠ 20. oktobar N. Bgd 1217 15:35 7

Vremenske prilike:
temperatura: 7-9 stepeni 
vlažnost: 70-80 %
vetar: NW 2-4 m/s



vreme: oblačno, suvo Obrada: N. Todorović nedeljko52@yahoo.com

A - godina rođenja, B - klub, mesto, C - startni broj, D - kategorija,
E - apsolutni plasman, F - plasman po polu, G - plasman u starosnoj kategoriji i po polu


